Gravum, in Aristodemi et P. Sideratis ab omni
pace facta dicitur, dicitur alterum a Sideratis
et causis probabilibus minus, et se representat
ab ipso inimico, a bisso Aristodemi et eo quod
factum facimus tam perniciosis reip. nobilitate
ut caeteros videlicet graves pace excluderet.
id itaque hinc esse quod nihil tate usque hinc
praeterea nullus usque legatus missos. Nihil itaque
fuisse expedientes. hoc modo dicitur hoc
duo crimina de pace facta. quae orator culpa
Gravum facta dicitur, est itaque propositio hinc hinc
Nego me fuisse autorem pacis nego mea culpa
facta pace. cuius est culpa. Gravum inquit, et gra-
ci. n. cum nos bello graviss. praemere mihi in pecunia
ad copias nos adjuvendi. ro. altera hinc prioris
confirmatio, ar. vna. maxima. n. inquit deservit
res hinc crant, memores non nullas miser graves
invenit Sebaros, et P. Siderates (inquit) invenit ipsos
et Seb. invenit deo Peloponnesios, quae inquit des-
sertione P. S. inflammabat corrumpendis proditiis.
Sic orator naturalis ordo sententiarum, quae sunt in
refutatione prioris criminis, et orator q. mirum in

de hinc secunda

Nulli leg. missi

ordo sententiarum hinc

majora vicia orator
sententiarum hinc